
公告编号：2018-049

证券代码：870592 证券简称：盛齐安 主办券商：华融证券

湖北盛齐安生物科技股份有限公司

股票发行认购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2018年10月20日，湖北盛齐安生物科技股份有限公司（下称“公司”）2018

年度第三次临时股东大会审议通过《湖北盛齐安生物科技股份有限公司2018年第

一次股票发行方案》，并于2018年10月23日披露《湖北盛齐安生物科技股份有限

公司股票发行认购公告》（公告编号：2018-041）、《湖北盛齐安生物科技股份

有限公司关于<股票发行认购公告>的补充说明》（公告编号：2018-046）及《湖

北盛齐安生物科技股份有限公司股票发行认购延期公告》（公告编号：2018-047），

对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。

本次认购对象合计9人，募集资金合计21,938,289.94元。现将具体认购结果

公告如下：

一、现有股东优先认购结果

公司于2018年9月25日召开第一届董事会第十五次会议，审议通过《关于修

改<湖北盛齐安生物科技股份有限公司章程>的议案》，拟在《公司章程》 第

二十一条后增加一款：“公司公开或非公开发行股份时，公司现有股东不享有

优先认购权。” 公司于2018年10月20日召开2018年第三次临时股东大会，审议

通过该项议案。

截至股权登记日2018年10月15日，在册股东共计37名。根据修订后《公司

章程》，公司股权登记日在册股东无优先认购权。股权登记日在册股东仅具有

与其他发行对象同等的认购权，参与认购的在册股东应按照《股票发行认购公



公告编号：2018-049

告》规定出具认购文件和办理认购手续，并在指定缴款日期届满前将资金存入

公司指定银行账户，逾期视为放弃认购。

二、其他投资者认购结果

根据缴款情况，共有9名投资者认购公司股份，具体如下：

序号 认购对象
认购对象

身份

认购股数

（股）

认购价格

（元/股）
认购金额（元）

认购方

式

是否在

册股东

1

深圳中科上嘉股

权投资合伙企业

（有限合伙）

- 468,933 8.53 3,999,998.49 现金 否

2

常德中科现代农

业投资管理中心

（有限合伙）

- 937,866 8.53 7,999,996.98 现金 否

3
唐山中科凤凰投

资有限公司
- 1,055,099 8.53 8,999,994.47 现金 否

4 马刚
董事、副总经

理
20,000 8.53 170,600 现金 是

5 王静平 财务总监 20,000 8.53 170,600 现金 是

6 张娜 董事会秘书 20,000 8.53 170,600 现金 是

7 张一 研发总监 35,000 8.53 298,550 现金 是

8 商向群 核心员工 10,000 8.53 85,300 现金 否

9 蔡诗贵 核心员工 5,000 8.53 42,650 现金 否

合计 - 2,571,898 - 21,938,289.94 - -

三、对公司的影响

公司本次股票发行募集资金将用于公司核心技术“载药囊泡治疗肿瘤技术”



公告编号：2018-049

的研发与应用推广，有利于保持公司技术领先优势，加快销售网络布局，提高公

司整体经营能力和综合竞争力，为公司后续发展带来积极影响。

四、备查文件

1、《股份认购协议书》；

2、《银行缴款回单》。

特此公告。

湖北盛齐安生物科技股份有限公司

董事会

2018年12月3日


